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Bilag 1 

Virksomhedstype 

Virksomheden består af en plads, som er etableret af op til 7570 m3 slagge og er dermed 

omfattet af godkendelsesbekendtgørelsens bilag 2, listepunkt K 206.  

”Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt affald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 1, 

autoophugning, skibsophugning, biogasfremstilling, kompostering og forbrænding.” 

Virksomheden har en miljøgodkendelse fra 2019 med tillægsgodkendelse. 

Baggrund for tilsynet 

Tilsynet var et varslet basis- og affaldstilsyn.  

Seneste basistilsyn var i 2023, mens det var virksomhedens første affaldstilsyn. 

Håndhævelser medført af tilsynet 

Tilsynet medførte ikke håndhævelser. Dog kunne der konstateres forhold som virksomheden 

skal sørge for at få udført og igangsat (mundtlig indskærpelse).   

Punkter, der er ført tilsyn med 

Drift 

Belægning på pladsen  

Jordvolde  

Affald og farligt affald generelt 

Opbevaring af olie og kemikalier  

Luftforurening  

Støj  

Tankanlæg  

Spildevand  

Egenkontrol og driftsjournal  

Jordforurening konstateret på tilsynet 

Ved tilsynet blev der ikke fundet synlige tegn på jordforurening. 



Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om 
egenkontrol og evt. håndhævelser 

Ved seneste tilsyn i 2023 blev det oplyst virksomheden, at der skal monteres brøndposer i 

brøndene for tilbageholdelse af korn og avner m.m., men ved tilsyn i 2026 kan det konstateres, 

at der ikke var brøndposer i de to brønde der blev besigtiget (udført stikprøve på). Der er 

miljøgodkendelsen vilkår krav til brøndposer i sandfang og vejbrønde på anlæggets plads, hvilket 

virksomhed nu skal dokumentere.  

 

Virksomheden skal desuden fører egenkontrol en gang årligt, senest udførte egenkontrol var 

den juli 2025. 

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger i sagen, som tilsynsmyndigheden er i 

besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov 

om aktindsigt i miljøoplysninger. 

 


